発議案第３６号

   八千代市特別職の職員の給与，旅費及び費用弁償に関する条例の一部を

改正する条例の制定について

 上記の発議案を別紙のとおり地方自治法第１１２条及び会議規則第１４条第

１項の規定により提出します。

  平成２４年１２月１４日

 八千代市議会

  議長 江野澤 隆 之  様

提出者 八千代市議会議員  嵐   芳 隆 ㊞

賛成者 八千代市議会議員  木 下 映 実 ㊞

 同      橋 本   淳 ㊞

 同      林   隆 文 ㊞

 同      堀 口 明 子 ㊞

 同      松 井 秀 雄 ㊞

 同      安 原   哲 ㊞

提案理由

 地方自治法の一部改正に伴い、八千代市特別職の職員の給与，旅費及び費用

弁償に関する条例の一部を改正いたしたい。

 これが、本案を提出する理由である。

   八千代市特別職の職員の給与，旅費及び費用弁償に関する条例の一部を

   改正する条例

第１条 八千代市特別職の職員の給与，旅費及び費用弁償に関する条例（昭和

  ４９年八千代市条例第１号）の一部を次のように改正する。

  第２条第３項第１号中「第１００条第１項」を「第１００条第１項後段」

 に，「第１０９条第５項，第１０９条の２第４項及び第１１０条第４項」を

 「第１０９条第６項（第１０９条の２第５項及び第１１０条第５項において

 準用する場合を含む。）及び第１１５条の２第２項」に，「第１０９条第４

 項，第１０９条の２第４項及び第１１０条第４項」を「第１０９条第５項（

 第１０９条の２第５項及び第１１０条第５項において準用する場合を含む。

 ）及び第１１５条の２第１項」に改める。

第２条 八千代市特別職の職員の給与，旅費及び費用弁償に関する条例の一部

  を次のように改正する。

  第２条第３項第１号中「第１０９条第６項（第１０９条の２第５項及び第

 １１０条第５項において準用する場合を含む。）及び」を削り，「第１１５

  条の２第２項」の次に「（第１０９条第５項において準用する場合を含む。

  ）」を加え，「第１０９条第５項（第１０９条の２第５項及び第１１０条第

５項において準用する場合を含む。）及び」を削り，「第１１５条の２第１

項」の次に「（第１０９条第５項において準用する場合を含む。）」を加え

る。

    附 則

  この条例中第１条の規定は公布の日から，第２条の規定は地方自治法の一部

を改正する法律（平成２４年法律第７２号）附則第１条ただし書に規定する規

定の施行の日から施行する。